平成30年8月13日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやざき木づかい」感謝状の受領について
～ 県産材の利用促進に貢献しました！ ～

株式会社 宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、みやざき木づかい県民会議（会長 河野 俊嗣）より、

感謝状を受領しましたのでお知らせします。

この感謝状は、当行都城北支店では「都城杉」を、日向支店では「耳川杉」をそれぞれ店舗

の内装や家具にふんだんに使用し、お客さまが木に親しむ空間を創出した点を評価していただ

いたものです。

宮崎銀行は「郷土と共にある地方銀行」として、今後も県内経済に資するさまざまな活動に

取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 総務部 担当：野口

 TEL：0985-32-8232

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

【 日向支店 】

＜宮崎県産スギでつくられた感謝状＞

【 都城北支店 】

都城北支店 応接室 日向支店 ロビー